سوئد
هشدار جمعیت پشتیبانی از مبارزات مردم ایران به وزارت امور خارجه

سو‌‌‌‌‌‌ئد درباره گسترش فضای امنیتی/پلیسی در ایران
شنبه ۷ اسفند ۱٣٨۹ – ۲۶ فوريه ۲۰۱۱

پنج شنبه 24 فوریه 2011 هئیت نمایندگی جمعیت پشتیبانی از مبارزات
مردم ایران در سوئد متشکل از مهرداد درویش پور و هلیا ریاضت با
مسئولان وزارت خارجه این کشور دیدار داشتند. در این دیدار رئیس
بخش خاورمیانه وزارت امور خارجه سوئد و همچنین مشاور سیاسی این

وزارتخانه در امور ایران آقای کارل میشل گرنس حضور داشتند.

در پایان هردو طرف بر ضرورت تماس های فعال

تر تاکید نمودند.
جمعیت پشتیبانی از مبارزات مردم ایران در سوئد 24 فوریه 2011

آزادي
محمود علي آبادي

سهشنبه ٣ اسفند ۱٣٨۹ – ۲۲ فوريه ۲۰۱۱
در ره عشق

گام سنگین باید داشت
کوله باری

پر ازمهرو وفا باید داشت

درچشم
نور پر ز امید باید کاشت

بر لب
آواز ز پاکی چون دشت باید داشت

این مسیر کس نرود
روحی بلند باید داشت

در دل
چشمه ای زلال چون اشک یار باید داشت

گر پر کنی جام میت ز نور عشق
ضحاک باز کند

روزه خویش با خون عشق

سرخی ببخش با خون خود بر رخسار

مصـر: اعتصابـات کـارگران محـرک
قیام بود

مصاحبه دو روز قبل از سرنگونی رژیم مبارک

سهشنبه ٣ اسفند ۱٣٨۹ – ۲۲ فوريه ۲۰۱۱

joel Beinin, my Goodman
برگردان ناهید جعفرپور

ده سال است که اتحادیه های کارگری مصر خود را سازماندهی می کنند
در باره جوئل باینین: وی پروفسور تاریخ خاورمیانه در دانشگاه
استانفورد و رئیس اسبق تحقیقات خاورمیانه در دانشگاه آمریکائی

قاهره می باشد. از وی کتاب های بیشماری منتشر گشته است.

فکر می کردم این کار
انقلابی است زیرا که موضوع بر سر عملی غیر قانونی است که خواست
استقلال کارگران را تقویت می کند خواستی که باعث می شود تا از
رژیم مبارک گذر کنند. من در آن زمان هرگز انتظار نداشتم که این
اتفاقات بیافتد. بنابراین برای من کاملا روشن است و بشیوه ای

مستقیم این یک قیام انقلابی است.

امکانـــات و توانـــایی هـــای
جمهوریخواهان دموکرات و لائیک

کیومرث صابغی
سهشنبه ٣ اسفند ۱٣٨۹ – ۲۲ فوريه ۲۰۱۱

در بررسی های تحلیلی و نظری متداول بین قلم زنان سیاسیون خارج از
کشور دونوع نگارش اساسی مرسوم است:

نوع اول سبکی است که در ان زبان بر موضوع برتری مییابد. این سبک
انچنان سرگرم “زیبا نویسی” میشود که نهایتا زبان متن مقلق و
عموما گسسته است. البته در مواردی هم میتواند تسلسل را تا به آخر
به بهای تکرار حفظ کند.

امروز اما اشاره به ان
شانه خالی کردن از بار مسولیت (در صورت فعال سیاسی بودن)، طفره
رفتن از پرداختن به مسائل در حال زایش (در صورت پذیرش نقش
روشنفکری برای خود) و طلاق و جدایی از واقعیت ها و پرداختن به

مسائل فلسفی به علت سهولت زیست با آن است .

گزارش و قطع نامه
تظاهرات همبستگی ایرانیان مقیم استکهلم در اول اسفند

دوشنبه ۲ اسفند ۱٣٨۹ – ۲۱ فوريه ۲۰۱۱

به دعوت جمعیت پشتیبانی از مبارزات مردم ایران و در همراهی با
فراخوان سراسری تظاهرات 3 روزه در چهار گوشه جهان و در همبستگی
با راهپیمایی روز یک شنبه در ایران و اعتصاب سیاسی کردستان در
روز یکشنبه در هوای جمعیتی در حدو 700 تا 800 نفر در میدان مرکزی

بسیار سرد شهر استکهلم گرد امدند.